JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresSegunda-feira, 07 de abril de 2025

Atos do Poder Executivo

Decretos

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA

Decreto Municipal nº 006/2025, Vista Serrana/PB, 07 de abril de 2025.

Dispõe sobre a convocação da 1ª Conferência
Municipal de Saúde dos Trabalhadores e das
Trabalhadoras.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
VISTA SERRANA, ESTADO DA PARAIBA no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 86, IV, da Constituição do Estado, e tendo em vista o
disposto no art. 1º. da Lei nº 8.142/90.

 Art. 1º Fica convocada a 1ª Conferência Municipal de Saúde dos
Trabalhadores e das Trabalhadoras, a realizar-se no dia 15 de abril de 2025
na Escola Municipal José Gil.

 Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor nesta data, ficando
revogadas as disposições contrárias. Publique-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Vista Serrana/PB, em 07 de abril
de 2025.

EMMANUEL DA NOBREGA DIAS
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br